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Специјалистите на 
компанијата со задоволство 
и детално им раскажуваат на 
сите заинтересирани за 
мерките за еколошка 
безбедност на објектот и за 
отсуството на штета по 
здравјето на граѓаните и 
земјоделството на регионот. 

Со цел за подобрување на 
информираноста на 

населението, ние 
воведуваме уште еден ден 

за посети.
Започнувајќи од 2 мај, ги 

очекуваме жителите на 
Валандово не само во среда, 
туку и во вторник, од 10,00

до 12,00 часот.
Мило ни е што ќе ги 

одговориме сите ваши 
прашања! 

Денот на отворени врати стана традиција во нашата канцеларија во с. Пирава, при што
жителите на општина Валандово може подетално да се запознаат со текот на изградбата на
рударскиот комплекс „Казандол“.
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